令和５年１１月２０日

当センターをご利用の皆様へ

                 独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構秋田支部

                      秋田職業能力開発促進センター所長

秋田職業能力開発促進センター新本館建替えによる事務室移転及び

電話回線移設伴う電話の不通について（ご案内）

 当機構の業務運営につきましては、平素から格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、当センターにおきましては､新本館建替えによる事務室の移転及び電話回線

移設工事の実施に伴い、下記のとおり、現在使用している全ての電話回線が不通とな

るところでございます。

 つきましては、当センターをご利用の皆様におかれましては、ご不便をお掛けする

ことと存じますが、下記にご留意いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 不通期間（予定）

令和５年１１月２３日（木）～令和５年１１月２８日（火）午前中

２ 連絡先（使用可能な携帯電話番号）

   施設代表（総務課）：０８０－３３２５－８５９４

   高齢・障害者業務課：０８０－３３２５－８５９２

   求職者支援課：０８０－３３２５－８５９３

   生産性センター業務課：０８０－３３２５－８５９３

   訓練課：０８０－３３２５－８５９１

【問い合わせ先】

〒０１０－０１０１秋田県潟上市天王字上北野４－１４３

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構秋田支部

秋田職業能力開発促進センター 総務担当 山中、岡田

ＴＥＬ：０１８－８７３－３１７７ ＦＡＸ：０１８－８７３－３１７９